Pós-Graduação - Faculdade de Engenharia Química
________________________________________________________

Resolução Normativa CPG/FEQ NO  001/2007

Define Normas e Procedimentos para Contagem de Créditos para Disciplinas do
Programa de Estágio Docente - PED

Artigo 1º -  A fim de completar o número de créditos exigidos nos cursos de mestrado
e doutorado, não serão considerados os créditos obtidos em Disciplinas de
Capacitação Docente (PED).

Artigo 2o – Esta Resolução Normativa entrará em vigor na data de sua aprovação
pela Congregação da FEQ/Unicamp, sendo revogadas todas as disposições em
contrário.

Aprovada na Reunião Ordinária da Congregação de 19/10/2007 (Resolução no
163/2007).